

## 第一銀行 Android Pay 服務約定條款修訂前後對照表

修訂前	修訂後	說明
<p><b>第一銀行 Android Pay 服務約定條款</b> 版本:1.1 版 日期:2017.07</p> <p>申請人茲向第一商業銀行(以下簡稱發卡機構)申請使用 <del>Android pay</del> 服務，並願遵守以下條款(以下簡稱本約定條款)。</p>	<p><b>第一銀行 Google Pay 服務約定條款</b> 版本:1.2 版 日期:2018.02</p> <p>申請人茲向第一商業銀行(以下簡稱發卡機構)申請使用 <u>Google Pay</u> 服務，並願遵守以下條款(以下簡稱本約定條款)。</p>	<p>一、更改服務約定條款名稱/版本/日期。</p> <p>二、將「Android pay」變更為「Google Pay」。</p>
<p>第一條 申請與安裝註冊</p> <p>三、持卡人須使用符合 <b>Android Pay</b> 規範之智慧型手機或其他行動裝置(以下簡稱手機)，為確保使用安全，請務必於手機安裝防毒軟體，並勿使用已破解之手機(係指透過一系統程序取得手機最高權限，藉以突破手機作業系統之基本防護，可能導致遭植入惡意程式)，避免造成無法使用之狀況。</p> <p>五、持卡人使用 <b>Android Pay</b> 服務中所綁定之發卡機構信用卡付款前，須於 <b>Android Pay</b> 應用程式申請綁定發卡機構有效實體信用卡(得綁定之信用卡依發卡機構公告為準)，綁定時應輸入發卡機構信用卡卡號、信用卡有效年月、卡片背面末三碼等資訊進行驗證程序。若持卡人輸入的資料經發卡機構驗證無誤，持卡人可選擇以簡訊方式或致電本行客服專線進行核身驗證，若以簡訊方式驗證，發卡機構將發送驗證簡訊密碼至持卡人於發卡機構登記的手機號碼上，待持卡人輸入驗證簡訊密碼後，經確認無誤，即下載安裝發卡機構手機信用卡至持</p>	<p>第一條 申請與安裝註冊</p> <p>三、持卡人須使用符合 <b>Google Pay</b> 規範之智慧型手機或其他行動裝置(以下簡稱手機)，為確保使用安全，請務必於手機安裝防毒軟體，並勿使用已破解之手機(係指透過一系統程序取得手機最高權限，藉以突破手機作業系統之基本防護，可能導致遭植入惡意程式)，避免造成無法使用之狀況。</p> <p>五、持卡人使用 <b>Google Pay</b> 服務中所綁定之發卡機構信用卡付款前，須於 <b>Google Pay</b> 應用程式申請綁定發卡機構有效實體信用卡(得綁定之信用卡依發卡機構公告為準)，綁定時應輸入發卡機構信用卡卡號、信用卡有效年月、卡片背面末三碼等資訊進行驗證程序。若持卡人輸入的資料經發卡機構驗證無誤，持卡人可選擇以簡訊方式或致電本行客服專線進行核身驗證，若以簡訊方式驗證，發卡機構將發送驗證簡訊密碼至持卡人於發卡機構登記的手機號碼上，待持卡人輸入驗證簡訊密碼後，經確認無誤，即下載安裝發卡機構手機信用卡至持</p>	<p>將「Android」變更為「Google」。</p> <p>將「Android」變更為「Google」。</p>

<p>卡人申請的手機，當下載安裝完成後，即可啟用，若選擇致電本行客服專線驗證，將由本行客服人員進行核身，確認身份無誤後，以人工方式開通手機信用卡，開通完成後即可使用。</p>	<p>卡人申請的手機，當下載安裝完成後，即可啟用，若選擇致電本行客服專線驗證，將由本行客服人員進行核身，確認身份無誤後，以人工方式開通手機信用卡，開通完成後即可使用。</p>	
<p>第五條 手機信用卡交易 二、手機信用卡僅提供卡號末 4 碼，且限感應式信用卡交易或支援 <b>Android Pay</b> 之手機應用程式或網頁交易，無法使用需讀取晶片或磁條之信用卡交易(如預借現金)，亦不具有電子票證功能(如悠遊卡、一卡通、icash 等)，另外部分卡友權益及消費優惠回饋需提供完整卡號或以實體信用卡過卡判別(如刷條碼或插入晶片)則可能無法適用，也不適用市區停車、國際機場外圍停車及公共事業費代扣繳等，以現場實際刷卡使用狀況為準。</p>	<p>第五條 手機信用卡交易 二、手機信用卡僅提供卡號末 4 碼，且限感應式信用卡交易或支援 <b>Google Pay</b> 之手機應用程式或網頁交易，無法使用需讀取晶片或磁條之信用卡交易(如預借現金)，亦不具有電子票證功能(如悠遊卡、一卡通、icash 等)，另外部分卡友權益及消費優惠回饋需提供完整卡號或以實體信用卡過卡判別(如刷條碼或插入晶片)則可能無法適用，也不適用市區停車、國際機場外圍停車及公共事業費代扣繳等，以現場實際刷卡使用狀況為準。</p>	<p>將「Android」變更為「Google」。</p>
<p>第七條 終止事由 五、發卡機構若與Google公司終止合約，發卡機構將於主管機關規定之告知時間內通知客戶，本項服務功能亦於合約到期時終止。惟持卡人實體卡片權利義務並不受影響，另持卡人仍應遵循與本行之約定繳納已以「<b>Android Pay</b>」手機信用卡完成之刷卡交易款項。</p>	<p>第七條 終止事由 五、發卡機構若與Google公司終止合約，發卡機構將於主管機關規定之告知時間內通知客戶，本項服務功能亦於合約到期時終止。惟持卡人實體卡片權利義務並不受影響，另持卡人仍應遵循與本行之約定繳納已以「<b>Google Pay</b>」手機信用卡完成之刷卡交易款項。</p>	<p>將「Android」變更為「Google」。</p>